
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 522.819 NYCOLLAS SANTOS LOPES

18/10/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 568.662 JHONATAN VINICIUS CORRÉA MARTINI

20/01/2011  12,00  13,00  25,00 3 -- 540.323 JHONATAN LUZ DA SILVA

26/11/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 559.235 SOPHIA GONÇALVES DO PRADO

11/01/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 557.446 GABRIEL HENRIQUE BARIANI

28/02/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 574.637 IZABELLA BARBARA RODRIGUES ALVAREZ

18/06/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 533.049 MOISÉS CALEBE GOMES FRAGA DE JESUS

15/09/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 561.968 BRUNO DE CASTRO

02/05/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 535.058 CLARA ZORZI TIZIANEL

20/05/2010  11,00  13,00  24,00 10 -- 564.852 ARTHUR GAEL DA CUNHA MACHADO

06/06/2010  11,00  13,00  24,00 11 -- 540.569 KAIQUE DE SOUZA ANDRADE

09/09/2010  11,00  13,00  24,00 12 -- 537.981 SOPHIA RODRIGUES MIGLIANI MARI

09/06/2010  13,00  10,00  23,00 13 -- 561.590 CAMILA LEITE FERREIRA

01/01/2011  13,00  10,00  23,00 14 -- 552.627 LUIZA ALCOLEA MONTEIRO DE BARROS

08/01/2011  13,00  10,00  23,00 15 -- 551.614 LAVINIA GARCIA SANTOS

22/10/2010  11,00  12,00  23,00 16 -- 569.680 MATHEUS THYEGO POSSANE DO NASCIMENTO

19/01/2011  11,00  12,00  23,00 17 -- 564.068 CARLOS EDUARDO HIDALGO

23/11/2010  13,00  9,00  22,00 18 -- 540.375 MURILO ALVES PEREIRA

18/02/2011  13,00  9,00  22,00 19 -- 596.576 BIANCA DE OLIVEIRA MARTIN

16/06/2010  12,00  10,00  22,00 20 -- 573.119 DANTON SAMUEL ALVES RODRIGUES

20/07/2010  12,00  10,00  22,00 21 -- 561.495 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA

18/08/2010  12,00  10,00  22,00 22 -- 551.157 GUSTAVO MANIEZO SILVA

19/02/2011  12,00  10,00  22,00 23 -- 570.654 ISADORA ANHAIA PEREIRA DE LIMA

01/04/2010  11,00  11,00  22,00 24 -- 577.340 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO

10/05/2010  11,00  11,00  22,00 25 -- 568.447 MATEUS SIERRA MATOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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26/11/2010  11,00  11,00  22,00 26 -- 531.141 CAROLINE DA COSTA GALVÃO

26/04/2010  10,00  12,00  22,00 27 -- 572.922 VITOR MANOEL FERREIRA VICENCIO

23/04/2010  8,00  14,00  22,00 28 -- 526.761 BRUNA GIOVANNA BATISTA

09/04/2010  13,00  8,00  21,00 29 -- 532.336 RAFAEL HESSINAUER PINTO

15/10/2010  13,00  8,00  21,00 30 -- 561.433 LAURA NISIZAKI SILVA

03/05/2010  12,00  9,00  21,00 31 -- 569.898 MANUELLA RIBEIRO DAVO

25/07/2010  12,00  9,00  21,00 32 -- 535.219 BRUNO CEZAR FERNANDES ZUMBAIO

13/08/2010  12,00  9,00  21,00 33 -- 529.801 DAVI ROCHA

14/04/2010  11,00  10,00  21,00 34 -- 538.155 MATHEUS WILLIAM JACQUIER NARVONA

24/04/2010  11,00  10,00  21,00 35 -- 537.556 MANUELA AIKA LAVIGNE OBUTI DE SOUZA

26/05/2010  11,00  10,00  21,00 36 -- 531.463 MANUELLA TONATO VILLODRES DIAS

08/06/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 557.494 SOFIA SILVA ALMEIDA

01/10/2010  11,00  10,00  21,00 38 -- 538.631 RAFAELA LARA REICHERT

29/11/2010  11,00  10,00  21,00 39 -- 558.777 DAVI FERNANDES PIRES

11/02/2011  11,00  10,00  21,00 40 -- 569.214 ELOAH DE JESUS SANTOS

21/07/2009  10,00  11,00  21,00 41 -- 535.608 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS

23/10/2010  10,00  11,00  21,00 42 -- 558.412 ARTHUR MENDES DA ROSA

27/05/2011  10,00  11,00  21,00 43 -- 530.352 GABRIELLY CLARA DA COSTA SILVA

20/12/2010  9,00  12,00  21,00 44 -- 540.420 BRUNA DE PAULA MORAES

01/04/2010  12,00  8,00  20,00 45 -- 561.744 VITÓRIA SPINDOLA SOUZA

13/11/2010  12,00  8,00  20,00 46 -- 578.066 VALENTINE SILVA ARAÚJO

14/12/2010  12,00  8,00  20,00 47 -- 559.478 THIAGO SPINOSA

06/02/2011  12,00  8,00  20,00 48 -- 534.698 DANIEL MATHIAS YONTA

26/04/2011  12,00  8,00  20,00 49 -- 559.481 RICARDO DE CAMARGO SAMPAIO

13/06/2011  12,00  8,00  20,00 50 -- 599.233 ANA MARIA MARINS CORRÊA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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07/07/2010  11,00  9,00  20,00 51 -- 568.186 KAMILY KARAM DA SILVA

30/08/2010  11,00  9,00  20,00 52 -- 562.317 MELISSA DOS SANTOS OSTROWSKI

12/10/2010  11,00  9,00  20,00 53 -- 573.841 ANNA LAURA ROMÃO

01/03/2010  10,00  10,00  20,00 54 -- 592.899 ENZO FILIPE MACHADO E SILVA

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 55 -- 557.448 LETÍCIA PIRES DE SÁ

14/08/2010  10,00  10,00  20,00 56 -- 523.122 CLARA EDUARDA GOMES PEREIRA

03/12/2010  10,00  10,00  20,00 57 -- 536.384 MATHEUS HENRIQUE ANTONELLI DE MEIRA

30/03/2011  9,00  11,00  20,00 58 -- 558.650 ALLANA GRAZYELLA DE LIMA MUNIZ

01/12/2010  8,00  12,00  20,00 59 -- 569.645 MARIAH EDUARDA PARDINI ELUD ROCHA

07/07/2010  12,00  7,00  19,00 60 -- 555.986 LUIZA CORRÊA DOS SANTOS

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 61 -- 566.453 MIRÉLLA CAROLLINE DE FREITAS ZOCCA

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 62 -- 576.059 VITHOR GONÇALO MAURICIO DA SILVA

02/08/2010  11,00  8,00  19,00 63 -- 551.022 LAVÍNIA COMOTI GONÇALVES

12/01/2011  11,00  8,00  19,00 64 -- 560.460 BIANCA HARUMI ARIMOTO ROSA

11/04/2011  11,00  8,00  19,00 65 -- 523.827 MANUELA OLIVEIRA PROENÇA

24/05/2011  11,00  8,00  19,00 66 -- 572.720 GABRIELA BASSOI HEFNER

13/07/2010  10,00  9,00  19,00 67 -- 539.960 KEYSON VASCONCELOS ROCHA

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 68 -- 558.504 RAPHAELLA CORRÊA DE MORAES

20/08/2010  10,00  9,00  19,00 69 -- 570.460 HENRIQUE BACHION BARBOSA

04/10/2010  10,00  9,00  19,00 70 -- 576.110 HELENA COELHO MATHIAS

09/11/2010  10,00  9,00  19,00 71 -- 572.847 FERNANDA OLIVEIRA RIBEIRO

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 72 -- 532.032 LAUREN PADILHA CIRIACO

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 73 -- 575.954 LARISSA DOS SANTOS BARROS

22/05/2010  9,00  10,00  19,00 74 -- 525.051 ISABELA NUNCIATO GERMANO BRANDI

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 75 -- 556.258 MARIA CLARA FRANCISCHETTI ALBONETI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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16/10/2010  9,00  10,00  19,00 76 -- 568.183 YASMIN MADALENA TEIXEIRA MARÇAL

05/12/2010  9,00  10,00  19,00 77 -- 529.448 CLARYSSA WATERMANN VIEIRA

14/01/2011  9,00  10,00  19,00 78 -- 556.338 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

04/04/2011  8,00  11,00  19,00 79 -- 556.281 GUSTAVO BUENO BORGES

16/06/2011  13,00  5,00  18,00 80 -- 523.478 MARCELLA SANTOS DO PRADO

08/11/2009  11,00  7,00  18,00 81 -- 600.272 FERNANDO HENRIQUE TORQUATO PULZI

04/05/2010  11,00  7,00  18,00 82 -- 568.554 HELOIZA MIKAELI DE SOUSA OLIVEIRA

31/05/2010  11,00  7,00  18,00 83 -- 598.194 STEFFANY LUCIANO OLIVEIRA SANTOS

02/07/2010  11,00  7,00  18,00 84 -- 522.462 ANA BEATRIZ DIAS FERRAZ

06/12/2010  11,00  7,00  18,00 85 -- 559.411 RAFAELA DA PAZ CARDOSO FERREIRA

26/04/2010  10,00  8,00  18,00 86 -- 562.326 RAYSLA JHULLY DE ALCÂNTARA OLIVEIRA

20/05/2010  10,00  8,00  18,00 87 -- 557.378 NATAN SOUZA RIBEIRO

08/07/2010  10,00  8,00  18,00 88 -- 574.510 RAUL BRANCO DE ALMEIDA RIBEIRO

12/07/2010  10,00  8,00  18,00 89 -- 558.401 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

07/10/2010  10,00  8,00  18,00 90 -- 571.602 MIGUEL SILVA DO NASCIMENTO

09/01/2011  10,00  8,00  18,00 91 -- 556.768 JHONATAN DA SILVA PEREIRA

04/02/2011  10,00  8,00  18,00 92 -- 525.527 JOÃO DANIEL LOPES DOS SANTOS

15/04/2011  10,00  8,00  18,00 93 -- 523.801 MELISSA PAES GARCIA

24/05/2024  10,00  8,00  18,00 94 -- 575.667 LETICIA VITORIA GABRIEL DE OLIVEIRA

13/09/2010  9,00  9,00  18,00 95 -- 525.074 GREGORY CAMILO BONIFÁCIO

14/03/2011  9,00  9,00  18,00 96 -- 599.116 GIOVANNI ROBERTO DE SOUZA ZACCARIOTTO

03/04/2011  9,00  9,00  18,00 97 -- 559.548 ARTHUR MIGUEL PRESTES OLIVEIRA

30/04/2011  9,00  9,00  18,00 98 -- 539.402 MELISSA PANTOJO SIMÕES

13/05/2010  8,00  10,00  18,00 99 -- 571.257 SARAH DE FÁTIMA MELEZINSKI BUENO

29/06/2010  8,00  10,00  18,00 100 -- 540.134 HIGOR SAMUEL PACHECO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/2010  8,00  10,00  18,00 101 -- 577.053 HELOISA MENDONÇA FARIA

09/08/2010  8,00  10,00  18,00 102 -- 539.592 PEDRO HENRIQUE PAYÃO DA SILVA

31/05/2011  7,00  11,00  18,00 103 -- 577.512 PAOLA CANDIDO FERRAZ

08/12/2010  13,00  4,00  17,00 104 -- 524.062 GIOVANNA COLLA DOTTA

27/02/2011  12,00  5,00  17,00 105 -- 524.626 NICOLE MEIRA SILVA BERNARDO

16/05/2010  11,00  6,00  17,00 106 -- 531.302 STELLA PRAXEDES SILVA

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 107 -- 556.345 MARIANA MARCON

25/07/2009  10,00  7,00  17,00 108 -- 536.308 BIANCA VIEGAS BAPTISTA

04/08/2010  10,00  7,00  17,00 109 -- 558.748 LORENA KETELLYN PEREIRA DA COSTA

22/10/2010  10,00  7,00  17,00 110 -- 567.989 MARIA CLARA SOUZA DE LIMA

24/10/2010  10,00  7,00  17,00 111 -- 539.594 RAPHAELLA CRISTINA MOTA CAMPOS

18/01/2011  10,00  7,00  17,00 112 -- 596.501 HELOÍSA AMORIM LACERDA FERREIRA

18/03/2010  9,00  8,00  17,00 113 -- 538.108 LUIZ ANDRÉ RIBEIRO ORTIZ

29/05/2010  9,00  8,00  17,00 114 -- 535.573 MATHEUS FERNANDO PEREIRA RODRIGUES

27/08/2010  9,00  8,00  17,00 115 -- 527.755 MARIA KAUANE DOS SANTOS FAGUNDES

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 116 -- 534.599 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA

07/11/2010  9,00  8,00  17,00 117 -- 527.092 ELOÁ RAFAELY FUENTES

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 118 -- 560.370 ARTHUR JORGE DE CAMPOS

21/03/2011  9,00  8,00  17,00 119 -- 531.604 VINICIUS EDUARDO LIMA BASSO

13/05/2011  9,00  8,00  17,00 120 -- 530.813 LAURA RODRIGUES DE MEIRA

15/05/2010  8,00  9,00  17,00 121 -- 596.479 GABRIEL HENRIQUE IVANHOSKI DOURADO

13/07/2010  8,00  9,00  17,00 122 -- 557.685 JOSE LUIZ CEZAR CAMPOS

15/09/2010  8,00  9,00  17,00 123 -- 558.638 MARIA EDUARDA CARVALHO ALMEIDA

24/10/2010  8,00  9,00  17,00 124 -- 568.180 ALANNYS GARCIA PEREIRA

20/02/2011  8,00  9,00  17,00 125 -- 539.803 THAIZA VITÓRIA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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21/02/2011  8,00  9,00  17,00 126 -- 522.459 JOÃO VICTOR BAZOLLI GATTO

19/05/2010  7,00  10,00  17,00 127 -- 564.049 ISABELLA CRISTINA MENDES PEREIRA

06/02/2011  12,00  4,00  16,00 128 -- 522.175 ISABELLE VITÓRIA FERREIRA VIANA

27/08/2010  11,00  5,00  16,00 129 -- 531.186 MIRELA BATISTA RODRIGUES DE CAMPOS

21/01/2011  10,00  6,00  16,00 130 -- 564.823 ISABELLA DA SILVA COSTA

27/05/2011  10,00  6,00  16,00 131 -- 524.538 DOMITILA BOTECHIA DIAS PRESTES

06/05/2010  9,00  7,00  16,00 132 -- 560.508 DANIEL LOPES DE LIMA

28/07/2010  9,00  7,00  16,00 133 -- 573.054 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

17/08/2010  9,00  7,00  16,00 134 -- 536.450 RAFAELA FERREIRA GOMES

23/08/2010  9,00  7,00  16,00 135 -- 538.706 MAXIMUS CAMILO SOUZA

14/09/2010  9,00  7,00  16,00 136 -- 596.417 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA HENRIQUES

10/10/2010  9,00  7,00  16,00 137 -- 576.135 JULIO CESAR SOUZA DE OLIVEIRA

30/11/2010  9,00  7,00  16,00 138 -- 570.627 ESTER MENDONÇA MOTA

10/12/2010  9,00  7,00  16,00 139 -- 597.256 VINICIUS LOPES BENAVIDES SANTOS

28/01/2011  9,00  7,00  16,00 140 -- 538.834 ALINE GARCIA DE BRITO LIRA

05/05/2011  9,00  7,00  16,00 141 -- 539.603 MARIA CLARA MESTIÇO VIEIRA QUEIROZ

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 142 -- 531.705 MATHEUS SANTANA MATOS

02/08/2010  8,00  8,00  16,00 143 -- 562.080 LAVÍNIA NUNES BRUZARROSCO

01/09/2010  8,00  8,00  16,00 144 -- 577.410 RAFAEL SCHMIDT MARQUES DA SILVA

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 145 -- 558.105 TOMAZ GABRIEL MACIEL DE OLIVEIRA

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 146 -- 576.142 BEATRIZ DOS SANTOS CORRENTE

08/06/2011  7,00  9,00  16,00 147 -- 535.345 ESTER SOARES ARANTES

12/08/2010  6,00  10,00  16,00 148 -- 562.508 AYKO DE FREITAS JUSTO

18/12/2010  6,00  10,00  16,00 149 -- 591.005 SOFIA MARIA LIMA EVANGELISTA

29/06/2010  12,00  3,00  15,00 150 -- 576.215 YASMIN DE OLIVEIRA MOURA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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16/05/2010  10,00  5,00  15,00 151 -- 565.670 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 152 -- 600.153 LUCA HENRIQUE MASSUDA MATSUBARA

06/10/2010  10,00  5,00  15,00 153 -- 570.588 LETICIA AYA IZIRI

02/09/2009  9,00  6,00  15,00 154 -- 574.053 MATEUS SERPA

29/04/2010  9,00  6,00  15,00 155 -- 561.615 SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS JESUS

06/05/2010  9,00  6,00  15,00 156 -- 523.833 DANIEL CARRASCO CAPALBO

30/11/2010  9,00  6,00  15,00 157 -- 580.937 GABRIELLY MAYUMI CARDOSO AZUMA

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 158 -- 568.160 GABRIELE VICTORIA CORDEIRO BENTO

21/05/2011  9,00  6,00  15,00 159 -- 540.468 ANA FLÁVIA DE SOUZA DIAS

11/05/2009  8,00  7,00  15,00 160 -- 598.608 BIANCA GABRIELLY LEOPOLDO DA SILVA

08/07/2010  8,00  7,00  15,00 161 -- 567.920 DAVI DA SILVA ZOCCA

19/08/2010  8,00  7,00  15,00 162 -- 575.213 ANA ALICE MARQUES

16/02/2011  8,00  7,00  15,00 163 -- 533.284 HELOA DE ALMEIDA PROENCA

18/06/2010  7,00  8,00  15,00 164 -- 561.320 ARTUR SOARES MIRANDA

01/07/2010  7,00  8,00  15,00 165 -- 561.496 CAROLINE KAORI TAKAMATSU

30/08/2010  7,00  8,00  15,00 166 -- 528.780 JULIA DOS SANTOS FIRMINO FERREIRA

11/09/2010  7,00  8,00  15,00 167 -- 571.652 THIAGO MORAIS BOTELHO DE MELO

15/10/2010  7,00  8,00  15,00 168 -- 594.384 SOPHIA CARDOSO DA SILVA FERNANDES

30/09/2010  4,00  11,00  15,00 169 -- 553.189 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA LOPES

05/01/2011  4,00  11,00  15,00 170 -- 562.431 RHYAN MATHEUS DOS SANTOS PAULINO

30/07/2010  11,00  3,00  14,00 171 -- 561.346 THAYANE FREITAS PROENÇA RIBAS DA SILVA

18/01/2011  11,00  3,00  14,00 172 -- 561.330 YASMIN MORAES DE ANDRADE

22/12/2010  10,00  4,00  14,00 173 -- 558.355 KAYLANE DE OLIVEIRA BRAGA

29/09/2010  9,00  5,00  14,00 174 -- 556.764 ISADORA SANTANA MATOS

20/11/2010  9,00  5,00  14,00 175 -- 560.958 ISIS YASMIM MARIA BORGES DE GODOY

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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14/01/2011  9,00  5,00  14,00 176 -- 563.130 JOÃO FRANCISCO PASCOALIM COELHO

24/02/2011  9,00  5,00  14,00 177 -- 524.161 LAUREEN VITÓRIA NICOLAU DE CAMPOS

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 178 -- 571.874 SARA EMANUELLE DE CARVALHO FERREIRA

09/06/2010  8,00  6,00  14,00 179 -- 555.032 RAFAEL VITORINO DE MELO

21/06/2010  8,00  6,00  14,00 180 -- 576.429 GABRIELLA GONÇALVES DINIZ

24/06/2010  8,00  6,00  14,00 181 -- 571.341 ENZO GABRIEL MOURA DE OLIVEIRA

30/07/2010  8,00  6,00  14,00 182 -- 577.045 PEDRO HENRIQUE BARBOSA SORIANO

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 183 -- 537.097 RAFAELLA LISBOA GIMENEZ

28/09/2010  8,00  6,00  14,00 184 -- 572.669 ISABELLY VITÓRIA LEITE DE OLIVEIRA

12/02/2011  8,00  6,00  14,00 185 -- 537.586 JORDAN AFONSO DO PRADO MENDES

10/06/2011  8,00  6,00  14,00 186 -- 529.908 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAÇÃO

14/06/2011  8,00  6,00  14,00 187 -- 577.075 PIETRO ROVESTO MORON

24/03/2009  7,00  7,00  14,00 188 -- 565.040 ENZO RICARDO VATURRO FROZINO

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 189 -- 575.733 CAROLINE FERNANDA VIEIRA DE CAMPOS

21/06/2010  7,00  7,00  14,00 190 -- 574.032 PATRICIA DA SILVA COSTA

20/07/2010  7,00  7,00  14,00 191 -- 560.503 FELIPE ALMEIIDA SILVA

26/07/2010  7,00  7,00  14,00 192 -- 524.904 LUIS FELIPE VIEIRA BONATELLI

09/12/2010  7,00  7,00  14,00 193 -- 523.779 MARIA EDUARDA BONFIM SILVA

03/01/2011  7,00  7,00  14,00 194 -- 562.677 ISABELLA CAMPOS FONSECA

08/01/2011  7,00  7,00  14,00 195 -- 576.601 EMANUELLE SANTOS GATSCHNIGG

28/01/2011  6,00  8,00  14,00 196 -- 561.960 MARIA FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA

09/03/2011  6,00  8,00  14,00 197 -- 540.770 PIETRO ALTEMARI DE OLIVEIRA

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 198 -- 594.862 CARLA DE JESUS FERREIRA LEME

10/09/2010  5,00  9,00  14,00 199 -- 567.241 LÍVIA MARIA LOYOLA

27/07/2010  4,00  10,00  14,00 200 -- 573.917 LEONARDO NETTO GARCIA

Legenda:
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26/09/2010  9,00  4,00  13,00 201 -- 572.844 MAUREN ISABELA CARREIRO

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 202 -- 562.409 SARAH PEREIRA DA LUZ

19/12/2010  8,00  5,00  13,00 203 -- 529.791 VITTORIA ANDRADE BITENCOURT

15/02/2011  8,00  5,00  13,00 204 -- 524.892 NAYARA  GERALDI MEDINA

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 205 -- 529.613 GABRIEL WOLF  DE TOLEDO SANTOS

14/05/2010  7,00  6,00  13,00 206 -- 553.724 ANTONIO GABRIEL SOARES

29/11/2010  7,00  6,00  13,00 207 -- 561.845 REBECA BEATRIZ RIBEIRO BORNA

21/12/2010  7,00  6,00  13,00 208 -- 560.618 MARIA LUIZA CAMPOS CARRIEL

25/02/2011  7,00  6,00  13,00 209 -- 572.698 ELOÁ DE SÁ BARBOSA

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 210 -- 530.022 RAFAEL ANTÔNIO VIDAL CORREIA

06/05/2010  6,00  7,00  13,00 211 -- 523.698 GUILHERME CARRASCO CAPALBO

16/08/2010  6,00  7,00  13,00 212 -- 562.356 LUÍSA PAINELLI DE MOURA

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 213 -- 554.533 ENY KETLYN FELTRIN ANTUNES

04/02/2011  6,00  7,00  13,00 214 -- 575.642 FELIPE MIGUEL TESSILLA FERNANDES

06/03/2011  6,00  7,00  13,00 215 -- 574.862 ABNER BERGAMO DE OLIVEIRA

05/05/2011  6,00  7,00  13,00 216 -- 526.539 PIETRO HENRYQUE CARDOSO DE SOUZA

20/04/2010  5,00  8,00  13,00 217 -- 524.382 MATHEUS RIBEIRO DEZEN

18/02/2011  5,00  8,00  13,00 218 -- 596.373 THIAGO VINICIUS DE CAMARGO

21/02/2011  3,00  10,00  13,00 219 -- 539.873 VINICIUS RIBEIRO PICINATO

14/09/2010  9,00  3,00  12,00 220 -- 562.025 SAMUEL HENRIQUE DE MELO SILVA

18/01/2010  8,00  4,00  12,00 221 -- 523.189 MATHEUS SANTOS FERNANDES DE MELLO

28/07/2010  8,00  4,00  12,00 222 -- 556.101 GUSTAVO CARDOSO PINTO

31/03/2011  8,00  4,00  12,00 223 -- 575.672 LEONARDO SABINO MENDES

28/05/2011  8,00  4,00  12,00 224 -- 554.642 VITÓRIA GABRIELY MENDES PIRES

29/11/2011  7,00  5,00  12,00 225 -- 574.564 SOFIA SERPA

Legenda:
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08/02/2012  7,00  5,00  12,00 226 -- 587.625 AMANDA TORRES DA SILVA

29/12/2009  6,00  6,00  12,00 227 -- 577.070 PHELIPE SAMUEL OLIVEIRA FIDELIS

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 228 -- 565.284 SAMANTHA PERCILIANA TELES DE MEDEIROS

17/08/2010  5,00  7,00  12,00 229 -- 521.862 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO

07/04/2010  4,00  8,00  12,00 230 -- 522.834 MATHEUS ALMEIDA BARBOZA

16/05/2010  8,00  3,00  11,00 231 -- 533.905 MIGUEL DE OLIVEIRA ALMEIDA

11/03/2011  8,00  3,00  11,00 232 -- 522.969 LORENZO LUCCA FERRO DE SOUZA

17/07/2010  6,00  5,00  11,00 233 -- 532.391 FELIPE ANDERSON SANTUCCI MIRANDA

19/07/2010  6,00  5,00  11,00 234 -- 534.240 ANA CLARA DE CAMARGO CASTANHO AGUIAR

04/10/2010  6,00  5,00  11,00 235 -- 575.117 MICHEL CARLOS NASCIMENTO DOS ANJOS

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 236 -- 530.965 LARA SOFIA DE SOUSA RIBEIRO

29/01/2011  6,00  5,00  11,00 237 -- 599.907 MAYARA KEROLYN LEME DA ROSA

01/06/2010  5,00  6,00  11,00 238 -- 559.549 LUCAS SANCHES AGUENA

26/10/2010  5,00  6,00  11,00 239 -- 533.102 HENRIQUE LOPES DE PAIVA

13/11/2010  5,00  6,00  11,00 240 -- 551.301 RAFAEL CUSTÓDIO GARCIA

02/04/2011  5,00  6,00  11,00 241 -- 595.831 ARTHUR WINCLER RAMOS

04/06/2011  5,00  6,00  11,00 242 -- 570.376 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA

22/07/2010  4,00  7,00  11,00 243 -- 559.484 SAMUEL JUNIOR SOUZA DE OLIVEIRA

09/12/2010  4,00  7,00  11,00 244 -- 534.399 JOÃO ENRICO AYRES SARAIVA BIFANO

08/05/2010  8,00  2,00  10,00 245 -- 563.961 MARIA EDUARDA LEITE DA SILVA

09/10/2010  7,00  3,00  10,00 246 -- 575.558 GABRIELLY ARAUJO DUARTE

15/01/2011  7,00  3,00  10,00 247 -- 559.098 ANA BIATRIZ GAMARELLE SILVA

01/08/2010  6,00  4,00  10,00 248 -- 531.260 YASMIM EDUARDO SILVEIRA DA SILVA

06/02/2011  6,00  4,00  10,00 249 -- 570.793 JULIA GABRIELI MENDES ALBERTINO

21/02/2011  6,00  4,00  10,00 250 -- 524.146 ISABELLE SORTE RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2009  5,00  5,00  10,00 251 -- 532.563 KAUÊ FELIPE DE OLIVEIRA

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 252 -- 535.973 GABRIEL THOMAZ RABELLO

17/11/2010  5,00  5,00  10,00 253 -- 577.023 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA RAMOS

20/01/2011  5,00  5,00  10,00 254 -- 560.750 FELIPE OLIVEIRA CESAR

21/03/2011  5,00  5,00  10,00 255 -- 554.249 MIGUEL CORREA ZAMBITO

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 256 -- 531.299 ÍSIS DUQUE

04/01/2011  4,00  6,00  10,00 257 -- 525.885 CARLOS GABRIEL DE MATOS HUGGLER

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 258 -- 522.883 BEATRIZ FISCHER BELTRAN

23/04/2010  6,00  3,00  9,00 259 -- 557.271 ANA CLARA CORREA DE JESUS

10/05/2010  6,00  3,00  9,00 260 -- 576.556 GIOVANNA CAMILY THOMAZ

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 261 -- 568.862 LILIAN GONÇALVES ALVES

05/10/2010  5,00  4,00  9,00 262 -- 571.117 GUILHERME CARDOSO GONÇALVES

19/10/2010  5,00  4,00  9,00 263 -- 531.324 DANIELA ROSA GOMES

05/01/2011  5,00  4,00  9,00 264 -- 572.476 VITORIA CRISTYNA APARECIDA BORGES

09/09/2009  4,00  5,00  9,00 265 -- 573.686 ENZO RODRIGUES DE OLIVEIRA

24/04/2010  4,00  5,00  9,00 266 -- 538.232 YASMIN MACEDO DOS SANTOS

23/09/2010  4,00  5,00  9,00 267 -- 530.942 LUIZA ARANEGA MOTA

15/11/2010  3,00  6,00  9,00 268 -- 524.982 GUSTAVO JADANHI DE OLIVEIRA

24/07/2010  4,00  4,00  8,00 269 -- 599.877 MARIA KLARA DE SOUZA SILVA

28/01/2011  4,00  4,00  8,00 270 -- 569.967 ELIAN ELIAS DE CAMPOS CORRÊA

10/11/2010  3,00  5,00  8,00 271 -- 576.531 VINICIUS COMITRE VIEIRA DELGADO

02/01/2011  3,00  5,00  8,00 272 -- 522.009 RHIANE VILLAS BOAS CASTELHANO

11/08/2010  2,00  6,00  8,00 273 -- 574.285 THIAGO DE OLIVEIRA ROSA CASSIANO

04/11/2009  3,00  4,00  7,00 274 -- 523.662 PABLO HENRIQUE CANDIDO DE OLIVEIRA

29/05/2010  3,00  4,00  7,00 275 -- 568.213 RAFAELLA DIAS SILVEIRA

Legenda:
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09/08/2010  3,00  4,00  7,00 276 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

16/08/2010  2,00  5,00  7,00 277 -- 533.022 BRUNO ALEXANDRE BATISTA ALMEIDA

16/11/2010  2,00  5,00  7,00 278 -- 537.679 MIQUÉIAS RAMOS FELIX

18/02/2011  2,00  5,00  7,00 279 -- 596.811 GABRIEL FEITOZA PEIXOTO

22/02/2010  4,00  2,00  6,00 280 -- 589.566 BEATRIZ FERNANDA BARRIOS CARDOSO

21/07/2010  4,00  2,00  6,00 281 -- 560.997 BRENO CACHALE LOPES

17/04/2010  3,00  3,00  6,00 282 -- 537.367 ISADORA MACIEL DA CUNHA

05/05/2010  3,00  3,00  6,00 283 -- 570.294 FABRÍCIO NATAN ALVES FIGUEIREDO

08/06/2010  2,00  4,00  6,00 284 -- 586.530 MATEUS PEREZ DA ROCHA

23/03/2011  2,00  4,00  6,00 285 -- 571.378 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.715 MURILO SAMUEL PEREIRA

03/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.618 GIOVANA DE OLIVEIRA

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.759 NYCOLAS DAVI MACHADO PEDROSO

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.600 SARAH HELENA MENEZES LIMA

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.533 GUSTAVO DE SOUZA MORAES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.136 MATHEUS RAMOS DUARTE

17/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.217 LIVIA SCOLA GARCIA DE ALMEIDA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.588 MARIA EDUARDA GOMES ALMEIDA

11/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.109 SOFIA MARQUES

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.270 ARTHUR CANDIDO DE OLIVEIRA

29/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.464 JOÃO EMANUEL SOUZA REIS

06/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.767 MIRELLA CRISTINA PADILHA OLIVEIRA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.911 HENRY LUIZ DA SILVA RIBEIRO

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.337 GIULIA ZATTA

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.048 GABRIEL MARTINS PANINI

Legenda:
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06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.862 ALICE PRESTES FRIZANI

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.521 LORENA SOUZA LAZARIM

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.884 FILLIPE EUSTÁQUIO FERNANDES

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.567 MARIA ALICE SOLA GODOI

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.896 GIOVANNA DANTAS DIEGUES

21/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.538 FELIPE MELLO ZAMBELLI

13/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.160 MATHEUS AMARAL CORREA DE SOUSA

13/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.596 THÉO FREITAS BRIZOLA

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.458 GABRIEL NUNES VIERIA

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.797 HELENA CAMPOS BORGES

29/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.728 JOAO PEDRO OLIVEIRA DEFANTI

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.361 GIOVANA DE LIMA DE AMARAL

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.624 RAISSA RIBEIRO ANTUNES

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.344 MARIA CLARA CAVALCANTE PINTO

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.189 ROBSON ANTONIO DA COSTA NETO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.667 PEDRO HENRIQUE LACERDA MACHADO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.509 LORENA RIBEIRO XIMENES

27/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.651 ISABELLA FERREIRA GALVÃO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.898 MELISSA MELLO DO PRADO

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.823 LUIS FELIPE BARBOSA CORONA

30/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.882 MARIA LUIZA GEMIGNANI GOMES

30/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.518 PEDRO HENRIQUE BATISTA TAVERES

Legenda:
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20/01/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 540.323 JHONATAN LUZ DA SILVA

11/01/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 557.446 GABRIEL HENRIQUE BARIANI

18/06/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 533.049 MOISÉS CALEBE GOMES FRAGA DE JESUS

06/06/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 540.569 KAIQUE DE SOUZA ANDRADE

09/06/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 561.590 CAMILA LEITE FERREIRA

19/01/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 564.068 CARLOS EDUARDO HIDALGO

26/04/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 572.922 VITOR MANOEL FERREIRA VICENCIO

23/04/2010  8,00  14,00  22,00 8 -- 526.761 BRUNA GIOVANNA BATISTA

09/04/2010  13,00  8,00  21,00 9 -- 532.336 RAFAEL HESSINAUER PINTO

11/02/2011  11,00  10,00  21,00 10 -- 569.214 ELOAH DE JESUS SANTOS

21/07/2009  10,00  11,00  21,00 11 -- 535.608 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS

27/05/2011  10,00  11,00  21,00 12 -- 530.352 GABRIELLY CLARA DA COSTA SILVA

20/12/2010  9,00  12,00  21,00 13 -- 540.420 BRUNA DE PAULA MORAES

14/12/2010  12,00  8,00  20,00 14 -- 559.478 THIAGO SPINOSA

30/03/2011  9,00  11,00  20,00 15 -- 558.650 ALLANA GRAZYELLA DE LIMA MUNIZ

01/12/2010  8,00  12,00  20,00 16 -- 569.645 MARIAH EDUARDA PARDINI ELUD ROCHA

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 17 -- 566.453 MIRÉLLA CAROLLINE DE FREITAS ZOCCA

11/04/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 523.827 MANUELA OLIVEIRA PROENÇA

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 532.032 LAUREN PADILHA CIRIACO

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 20 -- 575.954 LARISSA DOS SANTOS BARROS

22/05/2010  9,00  10,00  19,00 21 -- 525.051 ISABELA NUNCIATO GERMANO BRANDI

08/11/2009  11,00  7,00  18,00 22 -- 600.272 FERNANDO HENRIQUE TORQUATO PULZI

04/05/2010  11,00  7,00  18,00 23 -- 568.554 HELOIZA MIKAELI DE SOUSA OLIVEIRA

31/05/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 598.194 STEFFANY LUCIANO OLIVEIRA SANTOS

06/12/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 559.411 RAFAELA DA PAZ CARDOSO FERREIRA

Legenda:
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20/05/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 557.378 NATAN SOUZA RIBEIRO

15/04/2011  10,00  8,00  18,00 27 -- 523.801 MELISSA PAES GARCIA

25/07/2009  10,00  7,00  17,00 28 -- 536.308 BIANCA VIEGAS BAPTISTA

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 29 -- 534.599 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA

15/09/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 558.638 MARIA EDUARDA CARVALHO ALMEIDA

28/01/2011  9,00  7,00  16,00 31 -- 538.834 ALINE GARCIA DE BRITO LIRA

05/05/2011  9,00  7,00  16,00 32 -- 539.603 MARIA CLARA MESTIÇO VIEIRA QUEIROZ

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 33 -- 531.705 MATHEUS SANTANA MATOS

02/08/2010  8,00  8,00  16,00 34 -- 562.080 LAVÍNIA NUNES BRUZARROSCO

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 35 -- 558.105 TOMAZ GABRIEL MACIEL DE OLIVEIRA

06/05/2010  9,00  6,00  15,00 36 -- 523.833 DANIEL CARRASCO CAPALBO

30/11/2010  9,00  6,00  15,00 37 -- 580.937 GABRIELLY MAYUMI CARDOSO AZUMA

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 38 -- 568.160 GABRIELE VICTORIA CORDEIRO BENTO

11/05/2009  8,00  7,00  15,00 39 -- 598.608 BIANCA GABRIELLY LEOPOLDO DA SILVA

16/02/2011  8,00  7,00  15,00 40 -- 533.284 HELOA DE ALMEIDA PROENCA

18/06/2010  7,00  8,00  15,00 41 -- 561.320 ARTUR SOARES MIRANDA

01/07/2010  7,00  8,00  15,00 42 -- 561.496 CAROLINE KAORI TAKAMATSU

05/01/2011  4,00  11,00  15,00 43 -- 562.431 RHYAN MATHEUS DOS SANTOS PAULINO

29/09/2010  9,00  5,00  14,00 44 -- 556.764 ISADORA SANTANA MATOS

24/02/2011  9,00  5,00  14,00 45 -- 524.161 LAUREEN VITÓRIA NICOLAU DE CAMPOS

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 46 -- 571.874 SARA EMANUELLE DE CARVALHO FERREIRA

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 47 -- 537.097 RAFAELLA LISBOA GIMENEZ

12/02/2011  8,00  6,00  14,00 48 -- 537.586 JORDAN AFONSO DO PRADO MENDES

10/06/2011  8,00  6,00  14,00 49 -- 529.908 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAÇÃO

14/06/2011  8,00  6,00  14,00 50 -- 577.075 PIETRO ROVESTO MORON

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2009  7,00  7,00  14,00 51 -- 565.040 ENZO RICARDO VATURRO FROZINO

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 52 -- 594.862 CARLA DE JESUS FERREIRA LEME

10/09/2010  5,00  9,00  14,00 53 -- 567.241 LÍVIA MARIA LOYOLA

26/09/2010  9,00  4,00  13,00 54 -- 572.844 MAUREN ISABELA CARREIRO

15/02/2011  8,00  5,00  13,00 55 -- 524.892 NAYARA  GERALDI MEDINA

14/05/2010  7,00  6,00  13,00 56 -- 553.724 ANTONIO GABRIEL SOARES

06/05/2010  6,00  7,00  13,00 57 -- 523.698 GUILHERME CARRASCO CAPALBO

04/02/2011  6,00  7,00  13,00 58 -- 575.642 FELIPE MIGUEL TESSILLA FERNANDES

18/02/2011  5,00  8,00  13,00 59 -- 596.373 THIAGO VINICIUS DE CAMARGO

28/07/2010  8,00  4,00  12,00 60 -- 556.101 GUSTAVO CARDOSO PINTO

29/12/2009  6,00  6,00  12,00 61 -- 577.070 PHELIPE SAMUEL OLIVEIRA FIDELIS

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 62 -- 565.284 SAMANTHA PERCILIANA TELES DE MEDEIROS

17/08/2010  5,00  7,00  12,00 63 -- 521.862 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO

07/04/2010  4,00  8,00  12,00 64 -- 522.834 MATHEUS ALMEIDA BARBOZA

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 65 -- 530.965 LARA SOFIA DE SOUSA RIBEIRO

29/01/2011  6,00  5,00  11,00 66 -- 599.907 MAYARA KEROLYN LEME DA ROSA

26/10/2010  5,00  6,00  11,00 67 -- 533.102 HENRIQUE LOPES DE PAIVA

04/06/2011  5,00  6,00  11,00 68 -- 570.376 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA

22/07/2010  4,00  7,00  11,00 69 -- 559.484 SAMUEL JUNIOR SOUZA DE OLIVEIRA

09/10/2010  7,00  3,00  10,00 70 -- 575.558 GABRIELLY ARAUJO DUARTE

21/02/2011  6,00  4,00  10,00 71 -- 524.146 ISABELLE SORTE RODRIGUES

18/08/2009  5,00  5,00  10,00 72 -- 532.563 KAUÊ FELIPE DE OLIVEIRA

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 73 -- 535.973 GABRIEL THOMAZ RABELLO

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 74 -- 531.299 ÍSIS DUQUE

23/04/2010  6,00  3,00  9,00 75 -- 557.271 ANA CLARA CORREA DE JESUS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  6,00  3,00  9,00 76 -- 576.556 GIOVANNA CAMILY THOMAZ

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 77 -- 568.862 LILIAN GONÇALVES ALVES

05/01/2011  5,00  4,00  9,00 78 -- 572.476 VITORIA CRISTYNA APARECIDA BORGES

02/01/2011  3,00  5,00  8,00 79 -- 522.009 RHIANE VILLAS BOAS CASTELHANO

29/05/2010  3,00  4,00  7,00 80 -- 568.213 RAFAELLA DIAS SILVEIRA

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 81 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

16/11/2010  2,00  5,00  7,00 82 -- 537.679 MIQUÉIAS RAMOS FELIX

08/06/2010  2,00  4,00  6,00 83 -- 586.530 MATEUS PEREZ DA ROCHA

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.715 MURILO SAMUEL PEREIRA

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.270 ARTHUR CANDIDO DE OLIVEIRA

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.884 FILLIPE EUSTÁQUIO FERNANDES

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.458 GABRIEL NUNES VIERIA

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.189 ROBSON ANTONIO DA COSTA NETO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.667 PEDRO HENRIQUE LACERDA MACHADO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.509 LORENA RIBEIRO XIMENES

27/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.651 ISABELLA FERREIRA GALVÃO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.898 MELISSA MELLO DO PRADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/01/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 557.446 GABRIEL HENRIQUE BARIANI

09/06/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 561.590 CAMILA LEITE FERREIRA

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 3 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 540.569 KAIQUE DE SOUZA ANDRADE

11/02/2011  11,00  10,00  21,00 2 -- 569.214 ELOAH DE JESUS SANTOS

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 3 -- 575.954 LARISSA DOS SANTOS BARROS

08/11/2009  11,00  7,00  18,00 4 -- 600.272 FERNANDO HENRIQUE TORQUATO PULZI

04/05/2010  11,00  7,00  18,00 5 -- 568.554 HELOIZA MIKAELI DE SOUSA OLIVEIRA

25/07/2009  10,00  7,00  17,00 6 -- 536.308 BIANCA VIEGAS BAPTISTA

15/09/2010  8,00  9,00  17,00 7 -- 558.638 MARIA EDUARDA CARVALHO ALMEIDA

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 8 -- 558.105 TOMAZ GABRIEL MACIEL DE OLIVEIRA

05/01/2011  4,00  11,00  15,00 9 -- 562.431 RHYAN MATHEUS DOS SANTOS PAULINO

24/02/2011  9,00  5,00  14,00 10 -- 524.161 LAUREEN VITÓRIA NICOLAU DE CAMPOS

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 11 -- 571.874 SARA EMANUELLE DE CARVALHO FERREIRA

12/02/2011  8,00  6,00  14,00 12 -- 537.586 JORDAN AFONSO DO PRADO MENDES

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 13 -- 594.862 CARLA DE JESUS FERREIRA LEME

17/08/2010  5,00  7,00  12,00 14 -- 521.862 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 15 -- 531.299 ÍSIS DUQUE

23/04/2010  6,00  3,00  9,00 16 -- 557.271 ANA CLARA CORREA DE JESUS

10/05/2010  6,00  3,00  9,00 17 -- 576.556 GIOVANNA CAMILY THOMAZ

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 18 -- 568.862 LILIAN GONÇALVES ALVES

29/05/2010  3,00  4,00  7,00 19 -- 568.213 RAFAELLA DIAS SILVEIRA

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 20 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.715 MURILO SAMUEL PEREIRA

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.270 ARTHUR CANDIDO DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 522.819 NYCOLLAS SANTOS LOPES

18/10/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 568.662 JHONATAN VINICIUS CORRÉA MARTINI

20/01/2011  12,00  13,00  25,00 3 -- 540.323 JHONATAN LUZ DA SILVA

26/11/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 559.235 SOPHIA GONÇALVES DO PRADO

11/01/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 557.446 GABRIEL HENRIQUE BARIANI

28/02/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 574.637 IZABELLA BARBARA RODRIGUES ALVAREZ

18/06/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 533.049 MOISÉS CALEBE GOMES FRAGA DE JESUS

06/06/2010  11,00  13,00  24,00 8 -- 540.569 KAIQUE DE SOUZA ANDRADE

09/09/2010  11,00  13,00  24,00 9 -- 537.981 SOPHIA RODRIGUES MIGLIANI MARI

09/06/2010  13,00  10,00  23,00 10 -- 561.590 CAMILA LEITE FERREIRA

22/10/2010  11,00  12,00  23,00 11 -- 569.680 MATHEUS THYEGO POSSANE DO NASCIMENTO

19/01/2011  11,00  12,00  23,00 12 -- 564.068 CARLOS EDUARDO HIDALGO

23/11/2010  13,00  9,00  22,00 13 -- 540.375 MURILO ALVES PEREIRA

16/06/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 573.119 DANTON SAMUEL ALVES RODRIGUES

18/08/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 551.157 GUSTAVO MANIEZO SILVA

19/02/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 570.654 ISADORA ANHAIA PEREIRA DE LIMA

01/04/2010  11,00  11,00  22,00 17 -- 577.340 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO

10/05/2010  11,00  11,00  22,00 18 -- 568.447 MATEUS SIERRA MATOS

26/04/2010  10,00  12,00  22,00 19 -- 572.922 VITOR MANOEL FERREIRA VICENCIO

23/04/2010  8,00  14,00  22,00 20 -- 526.761 BRUNA GIOVANNA BATISTA

09/04/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 532.336 RAFAEL HESSINAUER PINTO

03/05/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 569.898 MANUELLA RIBEIRO DAVO

25/07/2010  12,00  9,00  21,00 23 -- 535.219 BRUNO CEZAR FERNANDES ZUMBAIO

13/08/2010  12,00  9,00  21,00 24 -- 529.801 DAVI ROCHA

14/04/2010  11,00  10,00  21,00 25 -- 538.155 MATHEUS WILLIAM JACQUIER NARVONA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2010  11,00  10,00  21,00 26 -- 537.556 MANUELA AIKA LAVIGNE OBUTI DE SOUZA

26/05/2010  11,00  10,00  21,00 27 -- 531.463 MANUELLA TONATO VILLODRES DIAS

29/11/2010  11,00  10,00  21,00 28 -- 558.777 DAVI FERNANDES PIRES

11/02/2011  11,00  10,00  21,00 29 -- 569.214 ELOAH DE JESUS SANTOS

21/07/2009  10,00  11,00  21,00 30 -- 535.608 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS

23/10/2010  10,00  11,00  21,00 31 -- 558.412 ARTHUR MENDES DA ROSA

27/05/2011  10,00  11,00  21,00 32 -- 530.352 GABRIELLY CLARA DA COSTA SILVA

20/12/2010  9,00  12,00  21,00 33 -- 540.420 BRUNA DE PAULA MORAES

01/04/2010  12,00  8,00  20,00 34 -- 561.744 VITÓRIA SPINDOLA SOUZA

14/12/2010  12,00  8,00  20,00 35 -- 559.478 THIAGO SPINOSA

07/07/2010  11,00  9,00  20,00 36 -- 568.186 KAMILY KARAM DA SILVA

12/10/2010  11,00  9,00  20,00 37 -- 573.841 ANNA LAURA ROMÃO

14/08/2010  10,00  10,00  20,00 38 -- 523.122 CLARA EDUARDA GOMES PEREIRA

03/12/2010  10,00  10,00  20,00 39 -- 536.384 MATHEUS HENRIQUE ANTONELLI DE MEIRA

30/03/2011  9,00  11,00  20,00 40 -- 558.650 ALLANA GRAZYELLA DE LIMA MUNIZ

01/12/2010  8,00  12,00  20,00 41 -- 569.645 MARIAH EDUARDA PARDINI ELUD ROCHA

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 42 -- 566.453 MIRÉLLA CAROLLINE DE FREITAS ZOCCA

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 43 -- 576.059 VITHOR GONÇALO MAURICIO DA SILVA

12/01/2011  11,00  8,00  19,00 44 -- 560.460 BIANCA HARUMI ARIMOTO ROSA

11/04/2011  11,00  8,00  19,00 45 -- 523.827 MANUELA OLIVEIRA PROENÇA

13/07/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 539.960 KEYSON VASCONCELOS ROCHA

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 558.504 RAPHAELLA CORRÊA DE MORAES

20/08/2010  10,00  9,00  19,00 48 -- 570.460 HENRIQUE BACHION BARBOSA

09/11/2010  10,00  9,00  19,00 49 -- 572.847 FERNANDA OLIVEIRA RIBEIRO

14/12/2010  10,00  9,00  19,00 50 -- 532.032 LAUREN PADILHA CIRIACO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 51 -- 575.954 LARISSA DOS SANTOS BARROS

22/05/2010  9,00  10,00  19,00 52 -- 525.051 ISABELA NUNCIATO GERMANO BRANDI

14/01/2011  9,00  10,00  19,00 53 -- 556.338 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

16/06/2011  13,00  5,00  18,00 54 -- 523.478 MARCELLA SANTOS DO PRADO

08/11/2009  11,00  7,00  18,00 55 -- 600.272 FERNANDO HENRIQUE TORQUATO PULZI

04/05/2010  11,00  7,00  18,00 56 -- 568.554 HELOIZA MIKAELI DE SOUSA OLIVEIRA

31/05/2010  11,00  7,00  18,00 57 -- 598.194 STEFFANY LUCIANO OLIVEIRA SANTOS

06/12/2010  11,00  7,00  18,00 58 -- 559.411 RAFAELA DA PAZ CARDOSO FERREIRA

26/04/2010  10,00  8,00  18,00 59 -- 562.326 RAYSLA JHULLY DE ALCÂNTARA OLIVEIRA

20/05/2010  10,00  8,00  18,00 60 -- 557.378 NATAN SOUZA RIBEIRO

12/07/2010  10,00  8,00  18,00 61 -- 558.401 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

04/02/2011  10,00  8,00  18,00 62 -- 525.527 JOÃO DANIEL LOPES DOS SANTOS

15/04/2011  10,00  8,00  18,00 63 -- 523.801 MELISSA PAES GARCIA

24/05/2024  10,00  8,00  18,00 64 -- 575.667 LETICIA VITORIA GABRIEL DE OLIVEIRA

13/09/2010  9,00  9,00  18,00 65 -- 525.074 GREGORY CAMILO BONIFÁCIO

03/04/2011  9,00  9,00  18,00 66 -- 559.548 ARTHUR MIGUEL PRESTES OLIVEIRA

30/04/2011  9,00  9,00  18,00 67 -- 539.402 MELISSA PANTOJO SIMÕES

13/05/2010  8,00  10,00  18,00 68 -- 571.257 SARAH DE FÁTIMA MELEZINSKI BUENO

14/07/2010  8,00  10,00  18,00 69 -- 577.053 HELOISA MENDONÇA FARIA

09/08/2010  8,00  10,00  18,00 70 -- 539.592 PEDRO HENRIQUE PAYÃO DA SILVA

31/05/2011  7,00  11,00  18,00 71 -- 577.512 PAOLA CANDIDO FERRAZ

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 72 -- 556.345 MARIANA MARCON

25/07/2009  10,00  7,00  17,00 73 -- 536.308 BIANCA VIEGAS BAPTISTA

04/08/2010  10,00  7,00  17,00 74 -- 558.748 LORENA KETELLYN PEREIRA DA COSTA

22/10/2010  10,00  7,00  17,00 75 -- 567.989 MARIA CLARA SOUZA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/10/2010  10,00  7,00  17,00 76 -- 539.594 RAPHAELLA CRISTINA MOTA CAMPOS

18/01/2011  10,00  7,00  17,00 77 -- 596.501 HELOÍSA AMORIM LACERDA FERREIRA

18/03/2010  9,00  8,00  17,00 78 -- 538.108 LUIZ ANDRÉ RIBEIRO ORTIZ

29/05/2010  9,00  8,00  17,00 79 -- 535.573 MATHEUS FERNANDO PEREIRA RODRIGUES

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 80 -- 534.599 LUIZA ANTONELI DE ALMEIDA

07/11/2010  9,00  8,00  17,00 81 -- 527.092 ELOÁ RAFAELY FUENTES

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 82 -- 560.370 ARTHUR JORGE DE CAMPOS

13/05/2011  9,00  8,00  17,00 83 -- 530.813 LAURA RODRIGUES DE MEIRA

15/05/2010  8,00  9,00  17,00 84 -- 596.479 GABRIEL HENRIQUE IVANHOSKI DOURADO

13/07/2010  8,00  9,00  17,00 85 -- 557.685 JOSE LUIZ CEZAR CAMPOS

15/09/2010  8,00  9,00  17,00 86 -- 558.638 MARIA EDUARDA CARVALHO ALMEIDA

24/10/2010  8,00  9,00  17,00 87 -- 568.180 ALANNYS GARCIA PEREIRA

20/02/2011  8,00  9,00  17,00 88 -- 539.803 THAIZA VITÓRIA DE LIMA

19/05/2010  7,00  10,00  17,00 89 -- 564.049 ISABELLA CRISTINA MENDES PEREIRA

06/02/2011  12,00  4,00  16,00 90 -- 522.175 ISABELLE VITÓRIA FERREIRA VIANA

27/08/2010  11,00  5,00  16,00 91 -- 531.186 MIRELA BATISTA RODRIGUES DE CAMPOS

21/01/2011  10,00  6,00  16,00 92 -- 564.823 ISABELLA DA SILVA COSTA

28/07/2010  9,00  7,00  16,00 93 -- 573.054 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

17/08/2010  9,00  7,00  16,00 94 -- 536.450 RAFAELA FERREIRA GOMES

23/08/2010  9,00  7,00  16,00 95 -- 538.706 MAXIMUS CAMILO SOUZA

14/09/2010  9,00  7,00  16,00 96 -- 596.417 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA HENRIQUES

10/10/2010  9,00  7,00  16,00 97 -- 576.135 JULIO CESAR SOUZA DE OLIVEIRA

28/01/2011  9,00  7,00  16,00 98 -- 538.834 ALINE GARCIA DE BRITO LIRA

05/05/2011  9,00  7,00  16,00 99 -- 539.603 MARIA CLARA MESTIÇO VIEIRA QUEIROZ

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 100 -- 531.705 MATHEUS SANTANA MATOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/08/2010  8,00  8,00  16,00 101 -- 562.080 LAVÍNIA NUNES BRUZARROSCO

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 102 -- 558.105 TOMAZ GABRIEL MACIEL DE OLIVEIRA

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 103 -- 576.142 BEATRIZ DOS SANTOS CORRENTE

12/08/2010  6,00  10,00  16,00 104 -- 562.508 AYKO DE FREITAS JUSTO

18/12/2010  6,00  10,00  16,00 105 -- 591.005 SOFIA MARIA LIMA EVANGELISTA

29/06/2010  12,00  3,00  15,00 106 -- 576.215 YASMIN DE OLIVEIRA MOURA

06/10/2010  10,00  5,00  15,00 107 -- 570.588 LETICIA AYA IZIRI

29/04/2010  9,00  6,00  15,00 108 -- 561.615 SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS JESUS

06/05/2010  9,00  6,00  15,00 109 -- 523.833 DANIEL CARRASCO CAPALBO

30/11/2010  9,00  6,00  15,00 110 -- 580.937 GABRIELLY MAYUMI CARDOSO AZUMA

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 111 -- 568.160 GABRIELE VICTORIA CORDEIRO BENTO

21/05/2011  9,00  6,00  15,00 112 -- 540.468 ANA FLÁVIA DE SOUZA DIAS

11/05/2009  8,00  7,00  15,00 113 -- 598.608 BIANCA GABRIELLY LEOPOLDO DA SILVA

08/07/2010  8,00  7,00  15,00 114 -- 567.920 DAVI DA SILVA ZOCCA

16/02/2011  8,00  7,00  15,00 115 -- 533.284 HELOA DE ALMEIDA PROENCA

18/06/2010  7,00  8,00  15,00 116 -- 561.320 ARTUR SOARES MIRANDA

01/07/2010  7,00  8,00  15,00 117 -- 561.496 CAROLINE KAORI TAKAMATSU

30/08/2010  7,00  8,00  15,00 118 -- 528.780 JULIA DOS SANTOS FIRMINO FERREIRA

11/09/2010  7,00  8,00  15,00 119 -- 571.652 THIAGO MORAIS BOTELHO DE MELO

05/01/2011  4,00  11,00  15,00 120 -- 562.431 RHYAN MATHEUS DOS SANTOS PAULINO

30/07/2010  11,00  3,00  14,00 121 -- 561.346 THAYANE FREITAS PROENÇA RIBAS DA SILVA

18/01/2011  11,00  3,00  14,00 122 -- 561.330 YASMIN MORAES DE ANDRADE

22/12/2010  10,00  4,00  14,00 123 -- 558.355 KAYLANE DE OLIVEIRA BRAGA

29/09/2010  9,00  5,00  14,00 124 -- 556.764 ISADORA SANTANA MATOS

24/02/2011  9,00  5,00  14,00 125 -- 524.161 LAUREEN VITÓRIA NICOLAU DE CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 126 -- 571.874 SARA EMANUELLE DE CARVALHO FERREIRA

21/06/2010  8,00  6,00  14,00 127 -- 576.429 GABRIELLA GONÇALVES DINIZ

24/06/2010  8,00  6,00  14,00 128 -- 571.341 ENZO GABRIEL MOURA DE OLIVEIRA

30/07/2010  8,00  6,00  14,00 129 -- 577.045 PEDRO HENRIQUE BARBOSA SORIANO

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 130 -- 537.097 RAFAELLA LISBOA GIMENEZ

28/09/2010  8,00  6,00  14,00 131 -- 572.669 ISABELLY VITÓRIA LEITE DE OLIVEIRA

12/02/2011  8,00  6,00  14,00 132 -- 537.586 JORDAN AFONSO DO PRADO MENDES

10/06/2011  8,00  6,00  14,00 133 -- 529.908 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAÇÃO

14/06/2011  8,00  6,00  14,00 134 -- 577.075 PIETRO ROVESTO MORON

24/03/2009  7,00  7,00  14,00 135 -- 565.040 ENZO RICARDO VATURRO FROZINO

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 136 -- 575.733 CAROLINE FERNANDA VIEIRA DE CAMPOS

21/06/2010  7,00  7,00  14,00 137 -- 574.032 PATRICIA DA SILVA COSTA

26/07/2010  7,00  7,00  14,00 138 -- 524.904 LUIS FELIPE VIEIRA BONATELLI

03/01/2011  7,00  7,00  14,00 139 -- 562.677 ISABELLA CAMPOS FONSECA

28/01/2011  6,00  8,00  14,00 140 -- 561.960 MARIA FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 141 -- 594.862 CARLA DE JESUS FERREIRA LEME

10/09/2010  5,00  9,00  14,00 142 -- 567.241 LÍVIA MARIA LOYOLA

26/09/2010  9,00  4,00  13,00 143 -- 572.844 MAUREN ISABELA CARREIRO

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 144 -- 562.409 SARAH PEREIRA DA LUZ

19/12/2010  8,00  5,00  13,00 145 -- 529.791 VITTORIA ANDRADE BITENCOURT

15/02/2011  8,00  5,00  13,00 146 -- 524.892 NAYARA  GERALDI MEDINA

14/05/2010  7,00  6,00  13,00 147 -- 553.724 ANTONIO GABRIEL SOARES

29/11/2010  7,00  6,00  13,00 148 -- 561.845 REBECA BEATRIZ RIBEIRO BORNA

21/12/2010  7,00  6,00  13,00 149 -- 560.618 MARIA LUIZA CAMPOS CARRIEL

25/02/2011  7,00  6,00  13,00 150 -- 572.698 ELOÁ DE SÁ BARBOSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 151 -- 530.022 RAFAEL ANTÔNIO VIDAL CORREIA

06/05/2010  6,00  7,00  13,00 152 -- 523.698 GUILHERME CARRASCO CAPALBO

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 153 -- 554.533 ENY KETLYN FELTRIN ANTUNES

04/02/2011  6,00  7,00  13,00 154 -- 575.642 FELIPE MIGUEL TESSILLA FERNANDES

20/04/2010  5,00  8,00  13,00 155 -- 524.382 MATHEUS RIBEIRO DEZEN

18/02/2011  5,00  8,00  13,00 156 -- 596.373 THIAGO VINICIUS DE CAMARGO

21/02/2011  3,00  10,00  13,00 157 -- 539.873 VINICIUS RIBEIRO PICINATO

14/09/2010  9,00  3,00  12,00 158 -- 562.025 SAMUEL HENRIQUE DE MELO SILVA

28/07/2010  8,00  4,00  12,00 159 -- 556.101 GUSTAVO CARDOSO PINTO

31/03/2011  8,00  4,00  12,00 160 -- 575.672 LEONARDO SABINO MENDES

08/02/2012  7,00  5,00  12,00 161 -- 587.625 AMANDA TORRES DA SILVA

29/12/2009  6,00  6,00  12,00 162 -- 577.070 PHELIPE SAMUEL OLIVEIRA FIDELIS

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 163 -- 565.284 SAMANTHA PERCILIANA TELES DE MEDEIROS

17/08/2010  5,00  7,00  12,00 164 -- 521.862 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO

07/04/2010  4,00  8,00  12,00 165 -- 522.834 MATHEUS ALMEIDA BARBOZA

16/05/2010  8,00  3,00  11,00 166 -- 533.905 MIGUEL DE OLIVEIRA ALMEIDA

17/07/2010  6,00  5,00  11,00 167 -- 532.391 FELIPE ANDERSON SANTUCCI MIRANDA

14/01/2011  6,00  5,00  11,00 168 -- 530.965 LARA SOFIA DE SOUSA RIBEIRO

29/01/2011  6,00  5,00  11,00 169 -- 599.907 MAYARA KEROLYN LEME DA ROSA

01/06/2010  5,00  6,00  11,00 170 -- 559.549 LUCAS SANCHES AGUENA

26/10/2010  5,00  6,00  11,00 171 -- 533.102 HENRIQUE LOPES DE PAIVA

13/11/2010  5,00  6,00  11,00 172 -- 551.301 RAFAEL CUSTÓDIO GARCIA

04/06/2011  5,00  6,00  11,00 173 -- 570.376 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA

22/07/2010  4,00  7,00  11,00 174 -- 559.484 SAMUEL JUNIOR SOUZA DE OLIVEIRA

08/05/2010  8,00  2,00  10,00 175 -- 563.961 MARIA EDUARDA LEITE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/10/2010  7,00  3,00  10,00 176 -- 575.558 GABRIELLY ARAUJO DUARTE

01/08/2010  6,00  4,00  10,00 177 -- 531.260 YASMIM EDUARDO SILVEIRA DA SILVA

06/02/2011  6,00  4,00  10,00 178 -- 570.793 JULIA GABRIELI MENDES ALBERTINO

21/02/2011  6,00  4,00  10,00 179 -- 524.146 ISABELLE SORTE RODRIGUES

18/08/2009  5,00  5,00  10,00 180 -- 532.563 KAUÊ FELIPE DE OLIVEIRA

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 181 -- 535.973 GABRIEL THOMAZ RABELLO

17/11/2010  5,00  5,00  10,00 182 -- 577.023 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA RAMOS

20/01/2011  5,00  5,00  10,00 183 -- 560.750 FELIPE OLIVEIRA CESAR

21/03/2011  5,00  5,00  10,00 184 -- 554.249 MIGUEL CORREA ZAMBITO

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 185 -- 531.299 ÍSIS DUQUE

04/01/2011  4,00  6,00  10,00 186 -- 525.885 CARLOS GABRIEL DE MATOS HUGGLER

23/04/2010  6,00  3,00  9,00 187 -- 557.271 ANA CLARA CORREA DE JESUS

10/05/2010  6,00  3,00  9,00 188 -- 576.556 GIOVANNA CAMILY THOMAZ

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 189 -- 568.862 LILIAN GONÇALVES ALVES

05/10/2010  5,00  4,00  9,00 190 -- 571.117 GUILHERME CARDOSO GONÇALVES

19/10/2010  5,00  4,00  9,00 191 -- 531.324 DANIELA ROSA GOMES

05/01/2011  5,00  4,00  9,00 192 -- 572.476 VITORIA CRISTYNA APARECIDA BORGES

09/09/2009  4,00  5,00  9,00 193 -- 573.686 ENZO RODRIGUES DE OLIVEIRA

24/04/2010  4,00  5,00  9,00 194 -- 538.232 YASMIN MACEDO DOS SANTOS

15/11/2010  3,00  6,00  9,00 195 -- 524.982 GUSTAVO JADANHI DE OLIVEIRA

24/07/2010  4,00  4,00  8,00 196 -- 599.877 MARIA KLARA DE SOUZA SILVA

02/01/2011  3,00  5,00  8,00 197 -- 522.009 RHIANE VILLAS BOAS CASTELHANO

29/05/2010  3,00  4,00  7,00 198 -- 568.213 RAFAELLA DIAS SILVEIRA

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 199 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

16/08/2010  2,00  5,00  7,00 200 -- 533.022 BRUNO ALEXANDRE BATISTA ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/11/2010  2,00  5,00  7,00 201 -- 537.679 MIQUÉIAS RAMOS FELIX

22/02/2010  4,00  2,00  6,00 202 -- 589.566 BEATRIZ FERNANDA BARRIOS CARDOSO

21/07/2010  4,00  2,00  6,00 203 -- 560.997 BRENO CACHALE LOPES

17/04/2010  3,00  3,00  6,00 204 -- 537.367 ISADORA MACIEL DA CUNHA

05/05/2010  3,00  3,00  6,00 205 -- 570.294 FABRÍCIO NATAN ALVES FIGUEIREDO

08/06/2010  2,00  4,00  6,00 206 -- 586.530 MATEUS PEREZ DA ROCHA

23/03/2011  2,00  4,00  6,00 207 -- 571.378 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.715 MURILO SAMUEL PEREIRA

16/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.759 NYCOLAS DAVI MACHADO PEDROSO

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.600 SARAH HELENA MENEZES LIMA

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.533 GUSTAVO DE SOUZA MORAES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.136 MATHEUS RAMOS DUARTE

17/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.217 LIVIA SCOLA GARCIA DE ALMEIDA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.588 MARIA EDUARDA GOMES ALMEIDA

11/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.109 SOFIA MARQUES

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.270 ARTHUR CANDIDO DE OLIVEIRA

29/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.464 JOÃO EMANUEL SOUZA REIS

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.911 HENRY LUIZ DA SILVA RIBEIRO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.048 GABRIEL MARTINS PANINI

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.862 ALICE PRESTES FRIZANI

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.884 FILLIPE EUSTÁQUIO FERNANDES

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.567 MARIA ALICE SOLA GODOI

13/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.160 MATHEUS AMARAL CORREA DE SOUSA

13/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.596 THÉO FREITAS BRIZOLA

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.458 GABRIEL NUNES VIERIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.797 HELENA CAMPOS BORGES

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.624 RAISSA RIBEIRO ANTUNES

17/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.189 ROBSON ANTONIO DA COSTA NETO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.667 PEDRO HENRIQUE LACERDA MACHADO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.509 LORENA RIBEIRO XIMENES

27/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.651 ISABELLA FERREIRA GALVÃO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.898 MELISSA MELLO DO PRADO

30/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.882 MARIA LUIZA GEMIGNANI GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/01/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 557.446 GABRIEL HENRIQUE BARIANI

09/06/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 561.590 CAMILA LEITE FERREIRA

29/11/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 558.777 DAVI FERNANDES PIRES

29/04/2010  9,00  6,00  15,00 4 -- 561.615 SAMUEL HENRIQUE DOS SANTOS JESUS

05/10/2010  5,00  4,00  9,00 5 -- 571.117 GUILHERME CARDOSO GONÇALVES

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 6 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 540.569 KAIQUE DE SOUZA ANDRADE

23/11/2010  13,00  9,00  22,00 2 -- 540.375 MURILO ALVES PEREIRA

11/02/2011  11,00  10,00  21,00 3 -- 569.214 ELOAH DE JESUS SANTOS

09/11/2010  10,00  9,00  19,00 4 -- 572.847 FERNANDA OLIVEIRA RIBEIRO

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 575.954 LARISSA DOS SANTOS BARROS

08/11/2009  11,00  7,00  18,00 6 -- 600.272 FERNANDO HENRIQUE TORQUATO PULZI

04/05/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 568.554 HELOIZA MIKAELI DE SOUSA OLIVEIRA

25/07/2009  10,00  7,00  17,00 8 -- 536.308 BIANCA VIEGAS BAPTISTA

24/10/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 539.594 RAPHAELLA CRISTINA MOTA CAMPOS

18/01/2011  10,00  7,00  17,00 10 -- 596.501 HELOÍSA AMORIM LACERDA FERREIRA

29/05/2010  9,00  8,00  17,00 11 -- 535.573 MATHEUS FERNANDO PEREIRA RODRIGUES

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 12 -- 560.370 ARTHUR JORGE DE CAMPOS

15/09/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 558.638 MARIA EDUARDA CARVALHO ALMEIDA

20/02/2011  8,00  9,00  17,00 14 -- 539.803 THAIZA VITÓRIA DE LIMA

19/05/2010  7,00  10,00  17,00 15 -- 564.049 ISABELLA CRISTINA MENDES PEREIRA

06/02/2011  12,00  4,00  16,00 16 -- 522.175 ISABELLE VITÓRIA FERREIRA VIANA

01/12/2010  8,00  8,00  16,00 17 -- 558.105 TOMAZ GABRIEL MACIEL DE OLIVEIRA

05/01/2011  4,00  11,00  15,00 18 -- 562.431 RHYAN MATHEUS DOS SANTOS PAULINO

24/02/2011  9,00  5,00  14,00 19 -- 524.161 LAUREEN VITÓRIA NICOLAU DE CAMPOS

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 20 -- 571.874 SARA EMANUELLE DE CARVALHO FERREIRA

28/09/2010  8,00  6,00  14,00 21 -- 572.669 ISABELLY VITÓRIA LEITE DE OLIVEIRA

12/02/2011  8,00  6,00  14,00 22 -- 537.586 JORDAN AFONSO DO PRADO MENDES

28/01/2011  6,00  8,00  14,00 23 -- 561.960 MARIA FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 24 -- 594.862 CARLA DE JESUS FERREIRA LEME

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 25 -- 530.022 RAFAEL ANTÔNIO VIDAL CORREIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/08/2010  5,00  7,00  12,00 26 -- 521.862 MIGUEL DA SILVA CORDEIRO

16/05/2010  8,00  3,00  11,00 27 -- 533.905 MIGUEL DE OLIVEIRA ALMEIDA

08/05/2010  8,00  2,00  10,00 28 -- 563.961 MARIA EDUARDA LEITE DA SILVA

20/01/2011  5,00  5,00  10,00 29 -- 560.750 FELIPE OLIVEIRA CESAR

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 30 -- 531.299 ÍSIS DUQUE

04/01/2011  4,00  6,00  10,00 31 -- 525.885 CARLOS GABRIEL DE MATOS HUGGLER

23/04/2010  6,00  3,00  9,00 32 -- 557.271 ANA CLARA CORREA DE JESUS

10/05/2010  6,00  3,00  9,00 33 -- 576.556 GIOVANNA CAMILY THOMAZ

20/04/2010  5,00  4,00  9,00 34 -- 568.862 LILIAN GONÇALVES ALVES

24/07/2010  4,00  4,00  8,00 35 -- 599.877 MARIA KLARA DE SOUZA SILVA

29/05/2010  3,00  4,00  7,00 36 -- 568.213 RAFAELLA DIAS SILVEIRA

09/08/2010  3,00  4,00  7,00 37 -- 527.946 ENZO LEANDRO DA SILVA

22/02/2010  4,00  2,00  6,00 38 -- 589.566 BEATRIZ FERNANDA BARRIOS CARDOSO

23/03/2011  2,00  4,00  6,00 39 -- 571.378 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS

09/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.715 MURILO SAMUEL PEREIRA

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.600 SARAH HELENA MENEZES LIMA

10/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.588 MARIA EDUARDA GOMES ALMEIDA

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.270 ARTHUR CANDIDO DE OLIVEIRA

29/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.464 JOÃO EMANUEL SOUZA REIS

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.797 HELENA CAMPOS BORGES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sorocaba - Curso: Eletroeletrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


